
 

令和2年５月２９日 

進路関係で来校される企業担当者 各位 

及び 

大学・専門学校関係者 各位 

宮城県工業高等学校 

校長 秋山 幸弘 

 

新型コロナウィルス感染症に係る対応について(お知らせ) 

 初夏の候，貴社並びに貴学におかれましては，本校の活動に対して御協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 さて，新型コロナウィルスに関する緊急事態宣言が解除となり，徐々に経済活動も行われ

るようになってきておりますが，地域によっては今後も予断を許さない状況にあります。 

 つきましては，県内外の企業及び学校については下記により対応させていただきたく御協

力をお願い申し上げます。 

１ 県内の企業及び学校等 

6月 1日（月）より御来校を受け付けたいと思います。 

  御来校の際は進路指導部(022-221-5656)まで事前の予約をお願いいたします。        

２ 県外の企業及び学校等 

  6月１９日（金）より御来校を受け付けたいと思います。 

  御来校の際は進路指導部まで事前の予約をお願いいたします。 

ただし，再び緊急事態宣言が発せられた場合は来校を制限させたいただくことも 

ありますので予め御承知願います。 

以 上  


